Seilzug-Wegsensor - absolut
GCA12 - analog
Analogausgang
Messlänge absolut bis 12 m
Auf einen Blick
■ Analoge Schnittstelle
■ Potentiometer abtastende Messmethode
■ Betriebstemperatur -40...+85 °C

Analogausgang
Messlänge absolut bis 12 m
Typenschlüssel
GCA12-PP ### . R C # . ## 0 . A
Produkt
GCA12-PP
Messbereich
10 m 100
12 m 120
Messseilbefestigung
Ring R
Messseildurchmesser
0.70 mm C
Anschluss
Kabel radial, 2 m L
Flanschdose M12, 5-polig, radial, Stiftkontakt, CCW N
Flanschdose M12, 8-polig, radial, Stiftkontakt, CCW redundant B
Betriebsspannung / Schnittstelle
8...30 VDC / Analog 0,5...4,5 VDC V3
12...30 VDC / Analog 0...10 VDC V6
12...30 VDC / Analog 4...20 mA C0
8...30 VDC / Analog 0,5...4,5 VDC redundant R3
12...30 VDC / Analog 0...10 VDC redundant R6
12...30 VDC / Analog 4...20 mA redundant R0
Auflösung Zusatz
keine Option 0